


Visão
Ser referencial em cama, mesa, banho e decoração.

Missão 
Adoração a Deus, buscando o bem estar da humanidade.

Crenças e Valores
Somos pessoas que amamos pessoas.

Somos pessoas que amamos problemas.
Somos profissionais.
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Entre em um mundo onde o toque suave do cetim encontra a praticidade do dia a dia.  

Cetim 300 Fios foi pensado para transformar cada noite em uma experiência única, 

com suas peças que deslizam na pele, criando uma sensação de puro luxo. Disponível 

em tamanhos que se adaptam a diferentes estilos de vida, este conjunto de produtos 

é a escolha perfeita para quem valoriza elegância e conforto. Com um design simples 

e sofisticado, complementa o conjunto e adiciona o toque final à sua cama. Com uma 

apresentação impecável, esses itens foram criados para impressionar. Venha conhecer de 

perto essa coleção e descubra como cada detalhe pode fazer toda a diferença.

4voltar ao índice



Jogo de Cama DuploPercal Cetim 300 Fios - 100% Algodão 

 Tons Tintos ( Coloridos)

Composição: 100% Algodão

King
Queen

373628
373629

Código

2,60 m x 2,80 m

Jogo de Cama

2,40 m x 2,60 m
40 cm

Altura

35 cm
05
05

QMM

5voltar ao índiceBaixar Imagem Repositório: 5312

https://www.sultan.com.br/area-restrita/usuario/repositorio/5312


Santorini

Casal

King

2,30 m x 2,45 m

2,45 m x 2,80 m

Cobre Leito

2,45 m x 2,60 m

376462

376463

Código

01

01

01

QMM

Casal

King

Queen

376464

CódigoJogo de Cama

30 cm
30 cm

40 cm

Altura

40 cm

QMM

Solteiro

Queen
2,20 m x 2,40 m

2,40 m x 2,80 m

1,60 m x 2,40 m

2,40 m x 2,40 m
375977
375978

375975
375976

• Composição: 100% Algodão

Santorini CoordenadoPercal 200 Fios

01
01

01
01

6voltar ao índiceBaixar Imagem Repositório: 6327 e 6336

https://www.sultan.com.br/area-restrita/usuario/repositorio/6327


Versalhes

Casal

King

2,30 m x 2,45 m

2,45 m x 2,80 m

Cobre Leito

2,45 m x 2,60 m

376456

376457

Código

01

01

01

QMM

Casal

King

Queen

376458

CódigoJogo de Cama

30 cm
30 cm

40 cm

Altura

40 cm
01
01

01
01

QMM

Solteiro

Queen
375969
375970

375967
375968

• Composição: 100% Algodão

Versalhes CoordenadoPercal 200 Fios

2,20 m x 2,40 m

2,40 m x 2,80 m

1,60 m x 2,40 m

2,40 m x 2,40 m

7voltar ao índiceBaixar Imagem Repositório: 6327 e 6336

https://www.sultan.com.br/area-restrita/usuario/repositorio/6327


Toscana

Casal

King

2,30 m x 2,45 m

2,45 m x 2,80 m

Cobre Leito

2,45 m x 2,60 m

376459

376460

Código

01

01

01

QMM

Casal

King

Queen

376461

CódigoJogo de Cama

30 cm
30 cm

40 cm

Altura

40 cm
01
01

01
01

QMM

Solteiro

Queen
375973
375974

375971
375972

• Composição: 100% Algodão

Toscana CoordenadoPercal 200 Fios

2,20 m x 2,40 m

2,40 m x 2,80 m

1,60 m x 2,40 m

2,40 m x 2,40 m

8voltar ao índiceBaixar Imagem Repositório: 6327 e 6336

https://www.sultan.com.br/area-restrita/usuario/repositorio/6327


Oslo

Casal

King

2,30 m x 2,45 m

2,45 m x 2,80 m

Cobre Leito

2,45 m x 2,60 m

376453

376454

Código

01

01

01

QMM

Casal

King

Queen

376455

CódigoJogo de Cama

30 cm
30 cm

40 cm

Altura

40 cm
01
01

01
01

QMM

Solteiro

Queen
375965
375966

375963
375964

• Composição: 100% Algodão

Oslo CoordenadoPercal 200 Fios

2,20 m x 2,40 m

2,40 m x 2,80 m

1,60 m x 2,40 m

2,40 m x 2,40 m

9voltar ao índiceBaixar Imagem Repositório: 6327 e 6336

https://www.sultan.com.br/area-restrita/usuario/repositorio/6327


Diamante

A Linha Sonhare traz para você a Coleção Diamante, uma combinação perfeita entre 

o puro algodão e um toque irresistível de suavidade. Cada peça foi cuidadosamente 

desenvolvida para transformar o seu descanso em uma experiência única, com uma leveza 

que abraça e acolhe. Com estampas elegantes e detalhes que fazem toda a diferença, 

como a dobra prática no lençol superior e as fronhas com acabamentos dignos de alta 

costura, essa coleção eleva o estilo do seu quarto a um novo patamar. Descubra como o 

luxo e a praticidade podem se unir, criando a cama dos seus sonhos. Conheça de perto a 

Coleção Diamante e sinta a diferença em cada toque!

10voltar ao índice



Diamante

Jogo de Cama DuploPercal 180 Fios - 100% Algodão

La Belle

11voltar ao índice

371521
371522

371519
371520

CódigoJogo de Cama

30 cm
30 cm

40 cm

Altura

40 cm
01
01

01
01

QMM

Casal

King

Solteiro

Queen
2,20 m x 2,40 m

2,40 m x 2,80 m

1,80 m x 2,40 m

2,40 m x 2,40 m

Composição: 100% Algodão

Baixar Imagem Repositório: 4550

https://www.sultan.com.br/area-restrita/usuario/repositorio/4550


Diamante

Lohan

371513
371514

371511
371512

CódigoJogo de Cama

30 cm
30 cm

40 cm

Altura

40 cm
01
01

01
01

QMM

Casal

King

Solteiro

Queen
2,20 m x 2,40 m

2,40 m x 2,80 m

1,80 m x 2,40 m

2,40 m x 2,40 m

Composição: 100% Algodão

Jogo de Cama DuploPercal 180 Fios - 100% Algodão

12voltar ao índiceBaixar Imagem Repositório: 4550

https://www.sultan.com.br/area-restrita/usuario/repositorio/4550


Diamante

Louise

371517
371518

371515
371516

CódigoJogo de Cama

30 cm
30 cm

40 cm

Altura

40 cm
01
01

01
01

QMM

Casal

King

Solteiro

Queen
2,20 m x 2,40 m

2,40 m x 2,80 m

1,80 m x 2,40 m

2,40 m x 2,40 m

Composição: 100% Algodão

Jogo de Cama DuploPercal 180 Fios - 100% Algodão

13voltar ao índiceBaixar Imagem Repositório: 4550

https://www.sultan.com.br/area-restrita/usuario/repositorio/4550


Diamante

Mark

Composição: 100% Algodão

371525
371526

371523
371524

CódigoJogo de Cama

30 cm
30 cm

40 cm

Altura

40 cm
01
01

01
01

QMM

Casal

King

Solteiro

Queen
2,20 m x 2,40 m

2,40 m x 2,80 m

1,80 m x 2,40 m

2,40 m x 2,40 m

Jogo de Cama DuploPercal 180 Fios - 100% Algodão

14voltar ao índiceBaixar Imagem Repositório: 4550

https://www.sultan.com.br/area-restrita/usuario/repositorio/4550


Diamante

Marlon

371533
371534

371531
371532

CódigoJogo de Cama

30 cm
30 cm

40 cm

Altura

40 cm
01
01

01
01

QMM

Casal

King

Solteiro

Queen
2,20 m x 2,40 m

2,40 m x 2,80 m

1,80 m x 2,40 m

2,40 m x 2,40 m

Composição: 100% Algodão

Jogo de Cama DuploPercal 180 Fios - 100% Algodão

15voltar ao índiceBaixar Imagem Repositório: 4550

https://www.sultan.com.br/area-restrita/usuario/repositorio/4550


Diamante

Serena

371529
371530

371527
371528

CódigoJogo de Cama

30 cm
30 cm

40 cm

Altura

40 cm
01
01

01
01

QMM

Casal

King

Solteiro

Queen
2,20 m x 2,40 m

2,40 m x 2,80 m

1,80 m x 2,40 m

2,40 m x 2,40 m

Composição: 100% Algodão

Jogo de Cama DuploPercal 180 Fios - 100% Algodão

16voltar ao índiceBaixar Imagem Repositório: 4550
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Ouro
Descubra o encontro perfeito entre elegância e suavidade na Coleção Percal 180 Fios 

Sonhare Ouro. Feito com o mais puro algodão, cada peça foi pensada para proporcionar 

um toque irresistível, que envolve e conforta. O acabamento sofisticado do lençol e as 

fronhas com detalhes únicos trazem um ar de alta costura, transformando a sua cama 

em um verdadeiro refúgio de bom gosto. Com uma variedade de produtos, incluindo 

jogos de cama, kits cobre leito e edredons, esta coleção vai elevar o estilo do seu quarto 

e oferecer o máximo de bem-estar. Deixe-se envolver pelo luxo e sinta o prazer de dormir 

em um ambiente feito para você. Conheça a Coleção Sonhare Ouro!

17voltar ao índice



Ouro

Casal

King

2,30 m x 2,40 m

2,45 m x 2,80 m

Cobre Leito

2,45 m x 2,60 m

376387

376388

Código

01

01

01

QMM

Casal

King

Queen

376389

Percal 180 Fios - 100% Algodão Bruma Coordenado

CódigoJogo de Cama

30 cm
30 cm

40 cm

Altura

40 cm
03
03

03
03

QMM

Solteiro

Queen
2,20 m x 2,40 m

2,40 m x 2,80 m

1,60 m x 2,40 m

2,40 m x 2,40 m
376334
376335

376332
376333

Composição: 100% Algodão

Bruma

375097

Código

05

QMM

King

Edredom Sortido

2,45 m x 2,80 m

375099
375098

05
05

Casal
Queen

2,25 m x 2,45 m
2,45 m x 2,60 m

Kit Fronha
• Com Abas
• 50 cm x 70 cm
• 376631
• QMM 05

18voltar ao índiceBaixar Imagem Repositório: 5114, 5042 e 5041
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Ouro

Casal

King

2,30 m x 2,40 m

2,45 m x 2,80 m

Cobre Leito

2,45 m x 2,60 m

376390

376391

Código

01

01

01

QMM

Casal

King

Queen

376392

Percal 180 Fios - 100% Algodão Riscatto Coordenado

CódigoJogo de Cama

30 cm
30 cm

40 cm

Altura

40 cm
03
03

03
03

QMM

Solteiro

Queen
2,20 m x 2,40 m

2,40 m x 2,80 m

1,60 m x 2,40 m

2,40 m x 2,40 m
376238
376239

376236
376237

Composição: 100% Algodão

Riscatto

375097

Código

05

QMM

King

Edredom Sortido

2,45 m x 2,80 m

375099
375098

05
05

Casal
Queen

2,25 m x 2,45 m
2,45 m x 2,60 m

Kit Fronha
• Com Abas
• 50 cm x 70 cm
• 376630
• QMM 05

19voltar ao índiceBaixar Imagem Repositório: 5114, 5042, 5041 e 4774
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Ouro

Casal

King

2,30 m x 2,40 m

2,45 m x 2,80 m

Cobre Leito

2,45 m x 2,60 m

376393

376394

Código

01

01

01

QMM

Casal

King

Queen

376395

Percal 180 Fios - 100% Algodão Viena Coordenado

CódigoJogo de Cama

30 cm
30 cm

40 cm

Altura

40 cm
03
03

03
03

QMM

Solteiro

Queen
2,20 m x 2,40 m

2,40 m x 2,80 m

1,60 m x 2,40 m

2,40 m x 2,40 m
376342
376343

376340
376341

Composição: 100% Algodão

Viena

375097

Código

05

QMM

King

Edredom Sortido

2,45 m x 2,80 m

375099
375098

05
05

Casal
Queen

2,25 m x 2,45 m
2,45 m x 2,60 m

Kit Fronha
• Com Abas
• 50 cm x 70 cm
• 376629
• QMM 05

20voltar ao índiceBaixar Imagem Repositório: 5114, 5042, 5041 e 4774
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Ouro

Casal

King

2,30 m x 2,40 m

2,45 m x 2,80 m

Cobre Leito

2,45 m x 2,60 m

376396

376397

Código

01

01

01

QMM

Casal

King

Queen

376398

Percal 180 Fios - 100% Algodão Linari Coordenado

CódigoJogo de Cama

30 cm
30 cm

40 cm

Altura

40 cm
03
03

03
03

QMM

Solteiro

Queen
2,20 m x 2,40 m

2,40 m x 2,80 m

1,60 m x 2,40 m

2,40 m x 2,40 m
376346
376347

376344
376345

Composição: 100% Algodão

Linari

375097

Código

05

QMM

King

Edredom Sortido

2,45 m x 2,80 m

375099
375098

05
05

Casal
Queen

2,25 m x 2,45 m
2,45 m x 2,60 m

Kit Fronha
• Com Abas
• 50 cm x 70 cm
• 376628
• QMM 05

21voltar ao índiceBaixar Imagem Repositório: 5114, 5042, 5041 e 4774
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Ouro

Casal

King

2,30 m x 2,40 m

2,45 m x 2,80 m

Cobre Leito

2,45 m x 2,60 m

375035

375036

Código

01

01

01

QMM

Casal

King

Queen

375037

Percal 180 Fios - 100% Algodão Maya Coordenado

CódigoJogo de Cama

30 cm
30 cm

40 cm

Altura

40 cm
03
03

03
03

QMM

Solteiro

Queen
2,20 m x 2,40 m

2,40 m x 2,80 m

1,60 m x 2,40 m

2,40 m x 2,40 m
374571
374572

374569
374570

Composição: 100% Algodão

Maya

375097

Código

05

QMM

King

Edredom Sortido

2,45 m x 2,80 m

375099
375098

05
05

Casal
Queen

2,25 m x 2,45 m
2,45 m x 2,60 m

Kit Fronha
• Com Abas
• 50 cm x 70 cm
• 376627
• QMM 05

22voltar ao índiceBaixar Imagem Repositório: 5114, 5042, 5041 e 4774
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Ouro

Olímpio Coordenado

Olímpio

Casal

King

2,30 m x 2,40 m

2,45 m x 2,80 m

Cobre Leito

2,45 m x 2,60 m

375039

375040

Código

01

01

01

QMM

Casal

King

Queen

375043

CódigoJogo de Cama

30 cm
30 cm

40 cm

Altura

40 cm
03
03

03
03

QMM

Solteiro

Queen
374575
374576

374573
374574

Composição: 100% Algodão

Percal 180 Fios - 100% Algodão

2,20 m x 2,40 m

2,40 m x 2,80 m

1,60 m x 2,40 m

2,40 m x 2,40 m

375097

Código

05

QMM

King

Edredom Sortido

2,45 m x 2,80 m

375099
375098

05
05

Casal
Queen

2,25 m x 2,45 m
2,45 m x 2,60 m

23voltar ao índiceBaixar Imagem Repositório: 5114, 5042 e 5041
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Ouro

Santiago Coordenado

Santiago

Casal

King

2,30 m x 2,40 m

2,45 m x 2,80 m

Cobre Leito

2,45 m x 2,60 m

375066

375067

Código

01

01

01

QMM

Casal

King

Queen

375068

CódigoJogo de Cama

30 cm
30 cm

40 cm

Altura

40 cm
03
03

03
03

QMM

Solteiro

Queen
374579
374580

374577
374578

Composição: 100% Algodão

Percal 180 Fios - 100% Algodão

2,20 m x 2,40 m

2,40 m x 2,80 m

1,60 m x 2,40 m

2,40 m x 2,40 m

375097

Código

05

QMM

King

Edredom Sortido

2,45 m x 2,80 m

375099
375098

05
05

Casal
Queen

2,25 m x 2,45 m
2,45 m x 2,60 m

24voltar ao índiceBaixar Imagem Repositório: 5114, 5042 e 5041
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Ouro

Tarsíla Coordenado

Tarsila

Casal

King

2,30 m x 2,40 m

2,45 m x 2,80 m

Cobre Leito

2,45 m x 2,60 m

375070

375071

Código

01

01

01

QMM

Casal

King

Queen

375072

CódigoJogo de Cama

30 cm
30 cm

40 cm

Altura

40 cm
03
03

03
03

QMM

Solteiro

Queen
374583
374584

374581
374582

Composição: 100% Algodão

Percal 180 Fios - 100% Algodão

2,20 m x 2,40 m

2,40 m x 2,80 m

1,60 m x 2,40 m

2,40 m x 2,40 m

375097

Código

05

QMM

King

Edredom Sortido

2,45 m x 2,80 m

375099
375098

05
05

Casal
Queen

2,25 m x 2,45 m
2,45 m x 2,60 m

25voltar ao índiceBaixar Imagem Repositório: 5114, 5042 e 5041
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Ouro

Alice Coordenado

Alice

Casal

King

2,30 m x 2,40 m

2,45 m x 2,80 m

Cobre Leito

2,45 m x 2,60 m

375074

375075

Código

01

01

01

QMM

Casal

King

Queen

375076

CódigoJogo de Cama

30 cm
30 cm

40 cm

Altura

40 cm
03
03

03
03

QMM

Solteiro

Queen
373149
373148

373146
373147

Composição: 100% Algodão

Percal 180 Fios - 100% Algodão

2,20 m x 2,40 m

2,40 m x 2,80 m

1,60 m x 2,40 m

2,40 m x 2,40 m

375097

Código

05

QMM

King

Edredom Sortido

2,45 m x 2,80 m

375099
375098

05
05

Casal
Queen

2,25 m x 2,45 m
2,45 m x 2,60 m

26voltar ao índiceBaixar Imagem Repositório: 5114, 5042 e 5041
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Ouro

Cris Coordenado

Cris

King

CódigoJogo de Cama

40 cm

Altura

03

QMM

373142

Composição: 100% Algodão

2,45 m x 2,80 m

Cobre Leito

373377

Código

03

QMM

King

Percal 180 Fios - 100% Algodão

2,40 m x 2,80 m
Casal 30 cm

30 cm
03
03Solteiro

373144
373145

2,20 m x 2,40 m
1,60 m x 2,40 m

27voltar ao índiceBaixar Imagem Repositório: 5114 e 5042

https://www.sultan.com.br/area-restrita/usuario/repositorio/5114


Ouro

Lara Coordenado

Lara

King

CódigoJogo de Cama

40 cm

Altura

03

QMM

373138

Composição: 100% Algodão

Percal 180 Fios - 100% Algodão

2,40 m x 2,80 m
30 cm 03Solteiro 3731411,60 m x 2,40 m

28voltar ao índiceBaixar Imagem Repositório: 5114 e 5042
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Ouro

Liam Coordenado

Liam

Casal

King

CódigoJogo de Cama

30 cm
30 cm

40 cm

Altura

40 cm
03
03

03
03

QMM

Solteiro

Queen
2,20 m x 2,40 m

2,40 m x 2,80 m

1,60 m x 2,40 m

2,40 m x 2,40 m
373156
373157

373154
373155

Composição: 100% Algodão

2,30 m x 2,45 m

Cobre Leito Código

03

QMM

Casal 373391

Percal 180 Fios - 100% Algodão

29voltar ao índiceBaixar Imagem Repositório: 5114 e 5042
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Ouro

Matteo Coordenado

Composição: 100% Algodão

King

CódigoJogo de Cama

40 cm

Altura

03

QMM

2,40 m x 2,80 m 373150

2,45 m x 2,80 m

Cobre Leito

373385

Código

03

QMM

King

Matteo

Percal 180 Fios - 100% Algodão

Casal 30 cm
30 cm

03
03Solteiro

2,20 m x 2,40 m
1,60 m x 2,40 m

373152
373153

1,60 m x 2,45 m 03Solteiro 373388

30voltar ao índiceBaixar Imagem Repositório: 5114 e 5042

https://www.sultan.com.br/area-restrita/usuario/repositorio/5114


Ouro

Nice

Composição: 100% Algodão

371486

CódigoJogo de Cama

40 cm

Altura

03

QMM

King 2,40 m x 2,80 m

Jogo de Cama DuploPercal 180 Fios - 100% Algodão

37148930 cm 03Solteiro 1,60 m x 2,40 m

31voltar ao índiceBaixar Imagem Repositório: 5114

https://www.sultan.com.br/area-restrita/usuario/repositorio/5114


Ouro

371493

371490
371491

CódigoJogo de Cama

30 cm

40 cm

Altura

40 cm

03

03
03

QMM

King

Solteiro

Queen

2,40 m x 2,80 m

1,60 m x 2,40 m

2,40 m x 2,40 m

Lyon

Composição: 100% Algodão

Jogo de Cama DuploPercal 180 Fios - 100% Algodão

32voltar ao índiceBaixar Imagem Repositório: 5114
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Ouro

371494

CódigoJogo de Cama

40 cm

Altura

03

QMM

King 2,40 m x 2,80 m

Cassis

Composição: 100% Algodão

Jogo de Cama DuploPercal 180 Fios - 100% Algodão

371496
371497

30 cm
30 cm

03
03

Casal
Solteiro

2,20 m x 2,40 m
1,60 m x 2,40 m

33voltar ao índiceBaixar Imagem Repositório: 5114
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Ouro

371498

CódigoJogo de Cama

40 cm

Altura

03

QMM

King 2,40 m x 2,80 m

Cannes

Composição: 100% Algodão

Jogo de Cama DuploPercal 180 Fios - 100% Algodão

371500
371501

30 cm
30 cm

03
03

Casal
Solteiro

2,20 m x 2,40 m
1,60 m x 2,40 m

34voltar ao índiceBaixar Imagem Repositório: 5114
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Ouro

371502

CódigoJogo de Cama

40 cm

Altura

03

QMM

King 2,40 m x 2,80 m

Lillie

Jogo de Cama DuploPercal 180 Fios - 100% Algodão

35voltar ao índice

Composição: 100% Algodão

Baixar Imagem Repositório: 5114

https://www.sultan.com.br/area-restrita/usuario/repositorio/5114


Ouro

Prata

Casal

King

CódigoJogo de Cama

30 cm
30 cm

40 cm

Altura

40 cm
03
03

03
03

QMM

Solteiro

Queen
2,20 m x 2,40 m

2,40 m x 2,80 m

1,60 m x 2,40 m

2,40 m x 2,40 m
374622
374626

374614
374618

Composição: 100% Algodão

375128

Código

05

QMM

King

Edredom Sortido

2,45 m x 2,80 m

Coordenado LisoPercal 180 Fios - 100% Algodão

375130
375129

05
05

Casal
Queen

2,25 m x 2,45 m
2,45 m x 2,60 m

36voltar ao índiceBaixar Imagem Repositório: 5603 e 5742

https://www.sultan.com.br/area-restrita/usuario/repositorio/5603


Ouro

Fendi

Casal

King

CódigoJogo de Cama

30 cm
30 cm

40 cm

Altura

40 cm
03
03

03
03

QMM

Solteiro

Queen
2,20 m x 2,40 m

2,40 m x 2,80 m

1,60 m x 2,40 m

2,40 m x 2,40 m
374621
374625

374613
374617

Composição: 100% Algodão

Coordenado LisoPercal 180 Fios - 100% Algodão

375128

Código

05

QMM

King

Edredom Sortido

2,45 m x 2,80 m

375130
375129

05
05

Casal
Queen

2,25 m x 2,45 m
2,45 m x 2,60 m

37voltar ao índiceBaixar Imagem Repositório: 5603 e 5742
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Ouro

Branco

Casal

King

CódigoJogo de Cama

30 cm
30 cm

40 cm

Altura

40 cm
03
03

03
03

QMM

Solteiro

Queen
2,20 m x 2,40 m

2,40 m x 2,80 m

1,60 m x 2,40 m

2,40 m x 2,40 m
374620
374624

374612
374616

Composição: 100% Algodão

Coordenado LisoPercal 180 Fios - 100% Algodão

375128

Código

05

QMM

King

Edredom Sortido

2,45 m x 2,80 m

375130
375129

05
05

Casal
Queen

2,25 m x 2,45 m
2,45 m x 2,60 m

38voltar ao índiceBaixar Imagem Repositório: 5603 e 5742
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Ouro

Rosa

Casal

King

CódigoJogo de Cama

30 cm
30 cm

40 cm

Altura

40 cm
03
03

03
03

QMM

Solteiro

Queen
2,20 m x 2,40 m

2,40 m x 2,80 m

1,60 m x 2,40 m

2,40 m x 2,40 m
374623
374627

374615
374619

Composição: 100% Algodão

Coordenado LisoPercal 180 Fios - 100% Algodão

375128

Código

05

QMM

King

Edredom Sortido

2,45 m x 2,80 m

375130
375129

05
05

Casal
Queen

2,25 m x 2,45 m
2,45 m x 2,60 m

39voltar ao índiceBaixar Imagem Repositório: 5603 e 5742
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Ouro

Lençol Avulso Liso com Elástico

King

Casal
Solteiro

Queen
2,03 m x 1,93 m

Branco

1,88 m x 1,38 m
1,88 m x 88 cm

2,00 m x 1,60 m
40 cm

Altura

30 cm
30 cm

40 cm
372937

372939
372940

372938

Código

04

04
04

04

QMM

Fendi

Cinza

Rosê

Branco

King

Casal
Solteiro

Queen

Fendi

40 cm

Altura

30 cm
30 cm

40 cm
372941

372943
372944

372942

Código

04

04
04

04

QMM

2,03 m x 1,93 m

1,88 m x 1,38 m
1,88 m x 88 cm

2,00 m x 1,60 m

King

Casal
Solteiro

Queen

Rosê

40 cm

Altura

30 cm
30 cm

40 cm
372304

372306
372307

372305

Código

04

04
04

04

QMM

2,03 m x 1,93 m

1,88 m x 1,38 m
1,88 m x 88 cm

2,00 m x 1,60 m

King

Casal
Solteiro

Queen

Cinza

40 cm

Altura

30 cm
30 cm

40 cm
372308

372310
372311

372309

Código

04

04
04

04

QMM

2,03 m x 1,93 m

1,88 m x 1,38 m
1,88 m x 88 cm

2,00 m x 1,60 m

Composição: 100% Algodão

Percal 180 Fios - 100% Algodão

40voltar ao índiceBaixar Imagem Repositório: 4774
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Ouro

King

Casal
Solteiro

Queen
2,03 m x 1,93 m

Azul Nevoeiro

1,88 m x 1,38 m
1,88 m x 88 cm

2,00 m x 1,60 m
40 cm

Altura

30 cm
30 cm

40 cm
372316

372318
372319

372317

Código

04

04
04

04

QMM

Gris Altura Código QMM

King

Pêssego

40 cm

Altura

372312

Código

04

QMM

2,03 m x 1,93 m

Lençol Avulso Liso com Elástico

Gris

Azul Nevoeiro

Pêssego

Composição: 100% Algodão

Percal 180 Fios - 100% Algodão

Solteiro 30 cm 372323 041,88 m x 88 cm

41voltar ao índiceBaixar Imagem Repositório: 4774
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Ouro

Fronhas Avulsas Estampadas

50 cm x 70 cm

Maya

375271

Qmm: 06 

50 cm x 70 cm
Olímpio

375272
Qmm: 06 

50 cm x 70 cm
Santiago

375273
Qmm: 06 

Composição: 100% Algodão

Percal 180 Fios - 100% Algodão

50 cm x 70 cm

Lara

373623

Qmm: 06 

50 cm x 70 cm
Matteo

373626
Qmm: 06 

50 cm x 70 cm
Liam

373627
Qmm: 06 

50 cm x 70 cm
Alice

373625
Qmm: 06 

42voltar ao índiceBaixar Imagem Repositório: 4774 e 5114

https://www.sultan.com.br/area-restrita/usuario/repositorio/4774


Ouro

Par de Fronhas Estampadas

Composição: 100% Algodão

Percal 180 Fios - 100% Algodão

50 cm x 70 cm
Bruma

376631
Qmm: 05

50 cm x 70 cm
Riscatto

376630
Qmm: 05

50 cm x 70 cm
Viena

376629
Qmm: 05

50 cm x 70 cm
Maya

376627
Qmm: 05

50 cm x 70 cm
Linari

376628
Qmm: 05

43voltar ao índiceBaixar Imagem Repositório: 4774
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Ouro

50 cm x 70 cm
Branco

372935
Qmm: 06 

50 cm x 70 cm
Branco

375100
Qmm: 05

50 cm x 70 cm
Fendi

372936
Qmm: 06 

50 cm x 70 cm
Fendi

375101
Qmm: 05

50 cm x 70 cm
Cinza Claro

372597
Qmm: 06 

50 cm x 70 cm
Cinza Claro

375102
Qmm: 05

50 cm x 70 cm
Rose

372596
Qmm: 06 

50 cm x 70 cm
Rose

375103
Qmm: 05

50 cm x 70 cm
Azul Nevoeiro

372599
Qmm: 06 

50 cm x 70 cm
Azul Nevoeiro

375104
Qmm: 05

Composição: 100% Algodão

Fronhas Avulsas LisasPercal 180 Fios

Par de Fronhas Lisas Percal 180 Fios 

44voltar ao índiceBaixar Imagem Repositório: 4774
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Ouro

Composição: 100% Algodão

373974
373975

373972
373973

CódigoJogo de Cama

30 cm
30 cm

40 cm

Altura

40 cm
05
05

05
05

QMM

Casal

King

Solteiro

Queen
2,20 m x 2,40 m

2,40 m x 2,80 m

2,40 m x 1,60 m

2,40 m x 2,40 m

Jogo de Cama SortidoPercal 180 Fios - 100% Algodão

45voltar ao índiceBaixar Imagem Repositório: 5114

https://www.sultan.com.br/area-restrita/usuario/repositorio/5114


Descubra o toque suave e volumoso da Coleção Percal 180 Fios Sonhare Prata, onde 

praticidade e elegância se encontram. Com tecnologia No Iron, e trama 100% algodão 

essa linha foi feita para facilitar o seu dia a dia: fácil de lavar, passar e com secagem rápida. 

Além disso, sua resistência impressiona – sem desbotar ou formar bolinhas, mesmo com 

o tempo. Com estampas modernas e cores delicadas, a coleção atende aos mais variados 

estilos, especialmente os mais antenados nas tendências. Transforme qualquer ambiente 

e viva o conforto que você merece. Explore toda a linha e encontre a combinação perfeita 

para o seu espaço!

46voltar ao índice



Lunatta

Casal

King

2,30 m x 2,45 m

2,45 m x 2,80 m

Cobre Leito

2,45 m x 2,60 m

376465

376466

Código

01

01

01

QMM

Casal

King

Queen

376467

CódigoJogo de Cama

30 cm
30 cm

40 cm

Altura

40 cm
03
03

03
03

QMM

Solteiro

Queen
2,20 m x 2,50 m

2,50 m x 2,80 m

1,40 m x 2,50 m

2,40 m x 2,50 m
376048
376049

376046
376047

375019

Código

05

QMM

King

Edredom Sortido

2,45 m x 2,80 m

• Trama 100% Algodão
• Composição: 65% Algodão / 35% Poliéster

Lunatta CoordenadoPercal 180 Fios - Trama 100% Algodão

375021
375020

05
05

Casal
Queen

2,25 m x 2,45 m
2,45 m x 2,60 m

47voltar ao índiceBaixar Imagem Repositório: 4317, 5027 e 4869
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Grafino

Casal

King

2,30 m x 2,45 m

2,45 m x 2,80 m

Cobre Leito

2,45 m x 2,60 m

376468

376469

Código

01

01

01

QMM

Casal

King

Queen

376470

CódigoJogo de Cama

30 cm
30 cm

40 cm

Altura

40 cm
03
03

03
03

QMM

Solteiro

Queen
2,20 m x 2,50 m

2,50 m x 2,80 m

1,40 m x 2,50 m

2,40 m x 2,50 m
376052
376053

376050
376051

375019

Código

05

QMM

King

Edredom Sortido

2,45 m x 2,80 m

• Trama 100% Algodão
• Composição: 65% Algodão / 35% Poliéster

Grafino CoordenadoPercal 180 Fios - Trama 100% Algodão

375021
375020

05
05

Casal
Queen

2,25 m x 2,45 m
2,45 m x 2,60 m

48voltar ao índiceBaixar Imagem Repositório: 4317, 5027 e 4869
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Verani

Casal

King

2,30 m x 2,45 m

2,45 m x 2,80 m

Cobre Leito

2,45 m x 2,60 m

376471

376472

Código

01

01

01

QMM

Casal

King

Queen

376473

CódigoJogo de Cama

30 cm
30 cm

40 cm

Altura

40 cm
03
03

03
03

QMM

Solteiro

Queen
2,20 m x 2,50 m

2,50 m x 2,80 m

1,40 m x 2,50 m

2,40 m x 2,50 m
376056
376057

376054
376055

375019

Código

05

QMM

King

Edredom Sortido

2,45 m x 2,80 m

• Trama 100% Algodão
• Composição: 65% Algodão / 35% Poliéster

Verani CoordenadoPercal 180 Fios - Trama 100% Algodão

375021
375020

05
05

Casal
Queen

2,25 m x 2,45 m
2,45 m x 2,60 m

49voltar ao índiceBaixar Imagem Repositório: 4317, 5027 e 4869
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Pierre

Casal

King

2,30 m x 2,45 m

2,45 m x 2,80 m

Cobre Leito

2,45 m x 2,60 m

375007

375008

Código

01

01

01

QMM

Casal

King

Queen

375009

CódigoJogo de Cama

30 cm
30 cm

40 cm

Altura

40 cm
03
03

03
03

QMM

Solteiro

Queen
2,20 m x 2,50 m

2,50 m x 2,80 m

1,40 m x 2,50 m

2,40 m x 2,50 m
374683
374684

374681
374682

375019

Código

05

QMM

King

Edredom Sortido

2,45 m x 2,80 m

• Trama 100% Algodão
• Composição: 65% Algodão / 35% Poliéster

Pierre CoordenadoPercal 180 Fios - Trama 100% Algodão

375021
375020

05
05

Casal
Queen

2,25 m x 2,45 m
2,45 m x 2,60 m

50voltar ao índiceBaixar Imagem Repositório: 4317, 5027 e 4869
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Esther Coordenado

Esther

Casal

King

2,45 m x 2,80 m

Cobre Leito

2,45 m x 2,60 m

375011

375012

Código

01

01

QMM

King

Queen

CódigoJogo de Cama

30 cm
30 cm

40 cm

Altura

40 cm
03
03

03
03

QMM

Solteiro

Queen
2,20 m x 2,50 m

2,50 m x 2,80 m

1,40 m x 2,50 m

2,40 m x 2,50 m
374688
374689

374685
374686

Percal 180 Fios - Trama 100% Algodão

• Trama 100% Algodão
• Composição: 65% Algodão / 35% Poliéster

375019

Código

05

QMM

King

Edredom Sortido

2,45 m x 2,80 m

375021
375020

05
05

Casal
Queen

2,25 m x 2,45 m
2,45 m x 2,60 m

51voltar ao índiceBaixar Imagem Repositório: 4317, 5027 e 4869
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Berenice Coordenado

Berenice

Casal

King

2,45 m x 2,80 m

Cobre Leito

2,45 m x 2,60 m

375003

375004

Código

01

01

QMM

King

Queen

CódigoJogo de Cama

30 cm
30 cm

40 cm

Altura

40 cm
03
03

03
03

QMM

Solteiro

Queen
2,20 m x 2,50 m

2,50 m x 2,80 m

1,40 m x 2,50 m

2,40 m x 2,50 m
374679
374680

374677
374678

Percal 180 Fios - Trama 100% Algodão

• Trama 100% Algodão
• Composição: 65% Algodão / 35% Poliéster

375019

Código

05

QMM

King

Edredom Sortido

2,45 m x 2,80 m

375021
375020

05
05

Casal
Queen

2,25 m x 2,45 m
2,45 m x 2,60 m

52voltar ao índiceBaixar Imagem Repositório: 4317, 5027 e 4869
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Boston Coordenado

Boston

Casal

King

2,45 m x 2,80 m

Cobre Leito

2,45 m x 2,60 m

375222

375223

Código

01

01

QMM

King

Queen

CódigoJogo de Cama

30 cm
30 cm

40 cm

Altura

40 cm
03
03

03
03

QMM

Solteiro

Queen
2,20 m x 2,50 m

2,50 m x 2,80 m

1,40 m x 2,50 m

2,40 m x 2,50 m
372713
372714

372711
372712

Percal 180 Fios - Trama 100% Algodão

• Trama 100% Algodão
• Composição: 65% Algodão / 35% Poliéster

375019

Código

05

QMM

King

Edredom Sortido

2,45 m x 2,80 m

375021
375020

05
05

Casal
Queen

2,25 m x 2,45 m
2,45 m x 2,60 m

53voltar ao índiceBaixar Imagem Repositório: 4317, 5027 e 4869
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Escócia Coordenado

Escócia

King

CódigoJogo de Cama

40 cm

Altura

03

QMM

2,50 m x 2,80 m 372707

2,30 m x 2,45 m

Cobre Leito Código

03

QMM

Casal 372833

Percal 180 Fios - Trama 100% Algodão

• Trama 100% Algodão
• Composição: 65% Algodão / 35% Poliéster

30 cm 03Solteiro 1,40 m x 2,50 m 372710

54voltar ao índiceBaixar Imagem Repositório: 4317 e 5027
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Gales Coordenado

Gales

Casal

King

CódigoJogo de Cama

30 cm
30 cm

40 cm

Altura

40 cm
03
03

03
03

QMM

Solteiro

Queen
2,20 m x 2,50 m

2,50 m x 2,80 m

1,40 m x 2,50 m

2,40 m x 2,50 m
372717
372718

372715
372716

Percal 180 Fios - Trama 100% Algodão

Cobre Leito Código QMM

2,45 m x 2,80 m 03King 372840

• Trama 100% Algodão
• Composição: 65% Algodão / 35% Poliéster

55voltar ao índiceBaixar Imagem Repositório: 4317 e 5027
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Amsterdã Coordenado

Amsterdã

King

CódigoJogo de Cama

40 cm

Altura

03

QMM

2,50 m x 2,80 m 372719

Percal 180 Fios - Trama 100% Algodão

Cobre Leito Código QMM

• Trama 100% Algodão
• Composição: 65% Algodão / 35% Poliéster

372846 03Casal 2,30 m x 2,45 m

56voltar ao índiceBaixar Imagem Repositório: 4317 e 5027

https://www.sultan.com.br/area-restrita/usuario/repositorio/4317


Marrocos Coordenado

Marrocos

Casal

King

CódigoJogo de Cama

30 cm
30 cm

40 cm

Altura

40 cm
03
03

03
03

QMM

Solteiro

Queen
2,20 m x 2,50 m

2,50 m x 2,80 m

1,40 m x 2,50 m

2,40 m x 2,50 m
372725
372726

372723
372724

Cobre Leito Código QMM

Percal 180 Fios - Trama 100% Algodão

• Trama 100% Algodão
• Composição: 65% Algodão / 35% Poliéster

372851Solteiro 1,60 m x 2,45 m 03

57voltar ao índiceBaixar Imagem Repositório: 4317 e 5027
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Jogo de Cama Duplo

Salomão

370326

370323
370324

CódigoJogo de Cama

30 cm

40 cm
Altura

40 cm
03

03
03

QMM

Solteiro

King
Queen

1,40 m x 2,50 m

2,50 m x 2,80 m
2,40 m x 2,50 m

Percal 180 Fios - Trama 100% Algodão

• Trama 100% Algodão
• Composição: 65% Algodão / 35% Poliéster

58voltar ao índiceBaixar Imagem Repositório: 4317
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Belize

Gabão

370333
370331

370327

Código

Código

Jogo de Cama

Jogo de Cama

30 cm
40 cm

40 cm

Altura

Altura

03
03

03

QMM

QMM

Casal
King

King

2,20 m x 2,50 m
2,50 m x 2,80 m

2,50 m x 2,80 m

Jogo de Cama DuploPercal 180 Fios - Trama 100% Algodão

• Trama 100% Algodão
• Composição: 65% Algodão / 35% Poliéster

59voltar ao índiceBaixar Imagem Repositório: 4317
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373978
373979

373976

370335

373977

Código

Código

Jogo de Cama

Jogo de Cama

30 cm
30 cm

40 cm

40 cm

Altura

Altura

40 cm
05
05

05

03

05

03

QMM

QMM

Casal
Solteiro

King

King

Queen
2,20 m x 2,50 m
1,40 m x 2,50 m

2,50 m x 2,80 m

2,50 m x 2,80 m

2,40 m x 2,50 m

Malta

Jogo de Cama DuploPercal 180 Fios - Trama 100% Algodão

• Trama 100% Algodão
• Composição: 65% Algodão / 35% Poliéster

370337
370338

30 cm
30 cm 03

Casal
Solteiro

2,20 m x 2,50 m
1,40 m x 2,50 m

60voltar ao índiceBaixar Imagem Repositório: 4317
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Grid Azul

Vintage

Casal

King

2,45 m x 2,80 m
Cobre Leito

2,45 m x 2,60 m
376474
376475

Código

01

01
01

QMM

Casal

King
Queen

376476

CódigoJogo de Cama

30 cm
30 cm

40 cm

Altura

40 cm
03
03

03
03

QMM

Solteiro

Queen
2,20 m x 2,50 m

2,50 m x 2,80 m

1,40 m x 2,50 m

2,40 m x 2,50 m
376190
376191

376188
376189

375064
375291

375063
375062
Código

05
05

05
05

QMM

Casal
Solteiro

Queen
King

Edredom Sortido

2,25 m x 2,45 m
1,60 m x 2,45 m

2,45 m x 2,60 m
2,45 m x 2,80 m

01Solteiro 1,60 m x 2,45 m 376497

Percal 180 Fios - Trama 100% Algodão

2,30 m x 2,45 m

• Trama 100% Algodão
• Composição: 65% Algodão / 35% Poliéster

61voltar ao índiceBaixar Imagem Repositório: 5502, 5734 e 5735
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Grid Cinza

Vintage

Casal

King

2,45 m x 2,80 m
Cobre Leito

2,45 m x 2,60 m
376477
376478

Código

01

01
01

QMM

Casal

King
Queen

376479

CódigoJogo de Cama

30 cm
30 cm

40 cm

Altura

40 cm
03
03

03
03

QMM

Solteiro

Queen
2,20 m x 2,50 m

2,50 m x 2,80 m

1,40 m x 2,50 m

2,40 m x 2,50 m
376194
376195

376192
376193

375064
375291

375063
375062
Código

05
05

05
05

QMM

Casal
Solteiro

Queen
King

Edredom Sortido

2,25 m x 2,45 m
1,60 m x 2,45 m

2,45 m x 2,60 m
2,45 m x 2,80 m

01Solteiro 1,60 m x 2,45 m 376498

Percal 180 Fios - Trama 100% Algodão

2,30 m x 2,45 m

• Trama 100% Algodão
• Composição: 65% Algodão / 35% Poliéster

62voltar ao índiceBaixar Imagem Repositório: 5502, 5734 e 5735
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Trevo

Vintage

Casal

King

2,45 m x 2,80 m
Cobre Leito

2,45 m x 2,60 m
376480
376481

Código

01

01
01

QMM

Casal

King
Queen

376482

CódigoJogo de Cama

30 cm
30 cm

40 cm

Altura

40 cm
03
03

03
03

QMM

Solteiro

Queen
2,20 m x 2,50 m

2,50 m x 2,80 m

1,40 m x 2,50 m

2,40 m x 2,50 m
376198
376199

376196
376197

375064
375291

375063
375062
Código

05
05

05
05

QMM

Casal
Solteiro

Queen
King

Edredom Sortido

2,25 m x 2,45 m
1,60 m x 2,45 m

2,45 m x 2,60 m
2,45 m x 2,80 m

01Solteiro 1,60 m x 2,45 m 376499

Percal 180 Fios - Trama 100% Algodão

2,30 m x 2,45 m

• Trama 100% Algodão
• Composição: 65% Algodão / 35% Poliéster

63voltar ao índiceBaixar Imagem Repositório: 5502, 5734 e 5735
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Abelha

Vintage

Casal

King

2,45 m x 2,80 m
Cobre Leito

2,45 m x 2,60 m
376483
376484

Código

01

01
01

QMM

Casal

King
Queen

376485

CódigoJogo de Cama

30 cm
30 cm

40 cm

Altura

40 cm
03
03

03
03

QMM

Solteiro

Queen
2,20 m x 2,50 m

2,50 m x 2,80 m

1,40 m x 2,50 m

2,40 m x 2,50 m
376202
376203

376200
376201

375064
375291

375063
375062
Código

05
05

05
05

QMM

Casal
Solteiro

Queen
King

Edredom Sortido

2,25 m x 2,45 m
1,60 m x 2,45 m

2,45 m x 2,60 m
2,45 m x 2,80 m

01Solteiro 1,60 m x 2,45 m 376500

Percal 180 Fios - Trama 100% Algodão

2,30 m x 2,45 m

• Trama 100% Algodão
• Composição: 65% Algodão / 35% Poliéster

64voltar ao índiceBaixar Imagem Repositório: 5502, 5734 e 5735
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Petit Poá Rosa

Vintage

Casal

King

2,45 m x 2,80 m
Cobre Leito

2,45 m x 2,60 m
376486
376487

Código

01

01
01

QMM

Casal

King
Queen

376488

CódigoJogo de Cama

30 cm
30 cm

40 cm

Altura

40 cm
03
03

03
03

QMM

Solteiro

Queen
2,20 m x 2,50 m

2,50 m x 2,80 m

1,40 m x 2,50 m

2,40 m x 2,50 m
376206
376207

376204
376205

375064
375291

375063
375062
Código

05
05

05
05

QMM

Casal
Solteiro

Queen
King

Edredom Sortido

2,25 m x 2,45 m
1,60 m x 2,45 m

2,45 m x 2,60 m
2,45 m x 2,80 m

01Solteiro 1,60 m x 2,45 m 376501

Percal 180 Fios - Trama 100% Algodão

2,30 m x 2,45 m

• Trama 100% Algodão
• Composição: 65% Algodão / 35% Poliéster

65voltar ao índiceBaixar Imagem Repositório: 5502, 5734 e 5735
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Petit Poá Fendi

Vintage

Casal

King

2,45 m x 2,80 m
Cobre Leito

2,45 m x 2,60 m
376489
376490

Código

01

01
01

QMM

Casal

King
Queen

376491

CódigoJogo de Cama

30 cm
30 cm

40 cm

Altura

40 cm
03
03

03
03

QMM

Solteiro

Queen
2,20 m x 2,50 m

2,50 m x 2,80 m

1,40 m x 2,50 m

2,40 m x 2,50 m
376210
376211

376208
376209

375064
375291

375063
375062
Código

05
05

05
05

QMM

Casal
Solteiro

Queen
King

Edredom Sortido

2,25 m x 2,45 m
1,60 m x 2,45 m

2,45 m x 2,60 m
2,45 m x 2,80 m

01Solteiro 1,60 m x 2,45 m 376502

Percal 180 Fios - Trama 100% Algodão

2,30 m x 2,45 m

• Trama 100% Algodão
• Composição: 65% Algodão / 35% Poliéster

66voltar ao índiceBaixar Imagem Repositório: 5502, 5734 e 5735
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Coração Fendi

Vintage

Casal

King

2,45 m x 2,80 m
Cobre Leito

2,45 m x 2,60 m
374341
374342

Código

01

01
01

QMM

Casal

King
Queen

374343

CódigoJogo de Cama

30 cm
30 cm

40 cm

Altura

40 cm
03
03

03
03

QMM

Solteiro

Queen
2,20 m x 2,50 m

2,50 m x 2,80 m

1,40 m x 2,50 m

2,40 m x 2,50 m
374535
374536

374533
374534

375064
375291

375063
375062
Código

05
05

05
05

QMM

Casal
Solteiro

Queen
King

Edredom Sortido

2,25 m x 2,45 m
1,60 m x 2,45 m

2,45 m x 2,60 m
2,45 m x 2,80 m

01Solteiro 1,60 m x 2,45 m 374344

Percal 180 Fios - Trama 100% Algodão

2,30 m x 2,45 m

• Trama 100% Algodão
• Composição: 65% Algodão / 35% Poliéster

67voltar ao índiceBaixar Imagem Repositório: 5502, 5734 e 5735
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Coração Malbec

Casal

King

Cobre Leito Código QMM

CódigoJogo de Cama

30 cm
30 cm

40 cm

Altura

40 cm
03
03

03
03

QMM

Solteiro

Queen
2,20 m x 2,50 m

2,50 m x 2,80 m

1,40 m x 2,50 m

2,40 m x 2,50 m
374543
374544

374541
374542

VintagePercal 180 Fios - Trama 100% Algodão

• Trama 100% Algodão
• Composição: 65% Algodão / 35% Poliéster

375064
375291

375063
375062
Código

05
05

05
05

QMM

Casal
Solteiro

Queen
King

Edredom Sortido

2,25 m x 2,45 m
1,60 m x 2,45 m

2,45 m x 2,60 m
2,45 m x 2,80 m

2,45 m x 2,60 m 374350
01
01

Casal
Queen

374351
01Solteiro 1,60 m x 2,45 m 374352

2,30 m x 2,45 m

68voltar ao índiceBaixar Imagem Repositório: 5502, 5734 e 5735
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Coração Rosê

Casal

King

2,45 m x 2,80 m
Cobre Leito

2,45 m x 2,60 m
374345
374346

Código

01

01
01

QMM

Casal

King
Queen

374347

CódigoJogo de Cama

30 cm
30 cm

40 cm

Altura

40 cm
03
03

03
03

QMM

Solteiro

Queen
2,20 m x 2,50 m

2,50 m x 2,80 m

1,40 m x 2,50 m

2,40 m x 2,50 m
374539
374540

374537
374538

01Solteiro 1,60 m x 2,45 m 374348

VintagePercal 180 Fios - Trama 100% Algodão

2,30 m x 2,45 m

• Trama 100% Algodão
• Composição: 65% Algodão / 35% Poliéster

375064
375291

375063
375062
Código

05
05

05
05

QMM

Casal
Solteiro

Queen
King

Edredom Sortido

2,25 m x 2,45 m
1,60 m x 2,45 m

2,45 m x 2,60 m
2,45 m x 2,80 m

69voltar ao índiceBaixar Imagem Repositório: 5502, 5734 e 5735
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Náutico

Casal

King

2,45 m x 2,80 m
Cobre Leito

2,45 m x 2,60 m
374353
374354

Código

01

01
01

QMM

Casal

King
Queen

374355

CódigoJogo de Cama

30 cm
30 cm

40 cm

Altura

40 cm
03
03

03
03

QMM

Solteiro

Queen
2,20 m x 2,50 m

2,50 m x 2,80 m

1,40 m x 2,50 m

2,40 m x 2,50 m
374547
374548

374545
374546

01Solteiro 1,60 m x 2,45 m 374356

VintagePercal 180 Fios - Trama 100% Algodão

2,30 m x 2,45 m

• Trama 100% Algodão
• Composição: 65% Algodão / 35% Poliéster

375064
375291

375063
375062
Código

05
05

05
05

QMM

Casal
Solteiro

Queen
King

Edredom Sortido

2,25 m x 2,45 m
1,60 m x 2,45 m

2,45 m x 2,60 m
2,45 m x 2,80 m

70voltar ao índiceBaixar Imagem Repositório: 5502, 5734 e 5735
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Borboleta

Casal

King

2,45 m x 2,80 m
Cobre Leito

2,45 m x 2,60 m
374357
374358

Código

01

01
01

QMM

Casal

King
Queen

374359

CódigoJogo de Cama

30 cm
30 cm

40 cm

Altura

40 cm
03
03

03
03

QMM

Solteiro

Queen
2,20 m x 2,50 m

2,50 m x 2,80 m

1,40 m x 2,50 m

2,40 m x 2,50 m
374551
374552

374549
374550

01Solteiro 1,60 m x 2,45 m 374360

VintagePercal 180 Fios - Trama 100% Algodão

2,30 m x 2,45 m

• Trama 100% Algodão
• Composição: 65% Algodão / 35% Poliéster

375064
375291

375063
375062
Código

05
05

05
05

QMM

Casal
Solteiro

Queen
King

Edredom Sortido

2,25 m x 2,45 m
1,60 m x 2,45 m

2,45 m x 2,60 m
2,45 m x 2,80 m

71voltar ao índiceBaixar Imagem Repositório: 5502, 5734 e 5735
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King

2,45 m x 2,80 m
Cobre Leito

2,45 m x 2,60 m
374986
374987

Código
02
02

QMM
King
Queen

CódigoJogo de Cama

40 cm

Altura

40 cm
03
03

QMM

Queen
2,50 m x 2,80 m
2,40 m x 2,50 m

374421
374422

375059

Código

05

QMM

King

Edredom Sortido

2,45 m x 2,80 m

Poa Rosa

VintagePercal 180 Fios - Trama 100% Algodão

• Trama 100% Algodão
• Composição: 65% Algodão / 35% Poliéster

02Solteiro 1,60 m x 2,45 m 374989

30 cm 03Solteiro 1,40 m x 2,50 m 374424

375061 05Casal 2,25 m x 2,45 m

72voltar ao índiceBaixar Imagem Repositório: 5601, 5706 e 5809
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Casal

King

2,45 m x 2,80 m
Cobre Leito

2,45 m x 2,60 m
374990
374991

Código QMM

Casal

King
Queen

374992

CódigoJogo de Cama

30 cm
30 cm

40 cm

Altura

40 cm
03
03

03
03

QMM

Solteiro

Queen
2,20 m x 2,50 m

2,50 m x 2,80 m

1,40 m x 2,50 m

2,40 m x 2,50 m
374427
374428

374425
374426

Solteiro 1,60 m x 2,45 m 374993

Poa Azul

VintagePercal 180 Fios - Trama 100% Algodão

2,30 m x 2,45 m 02

02
02

02

• Trama 100% Algodão
• Composição: 65% Algodão / 35% Poliéster

375059

Código

05

QMM

King

Edredom Sortido

2,45 m x 2,80 m
375061 05Casal 2,25 m x 2,45 m

73voltar ao índiceBaixar Imagem Repositório: 5601, 5706 e 5809
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Casal

King

2,45 m x 2,80 m
Cobre Leito

2,45 m x 2,60 m
374994
374995

Código QMM

Casal

King
Queen

374996

CódigoJogo de Cama

30 cm
30 cm

40 cm

Altura

40 cm
03
03

03
03

QMM

Solteiro

Queen
2,20 m x 2,50 m

2,50 m x 2,80 m

1,40 m x 2,50 m

2,40 m x 2,50 m
374433
374434

374429
374432

Solteiro 1,60 m x 2,45 m 374997

Poa Fendi

VintagePercal 180 Fios - Trama 100% Algodão

2,30 m x 2,45 m 02

02
02

02

• Trama 100% Algodão
• Composição: 65% Algodão / 35% Poliéster

375059

Código

05

QMM

King

Edredom Sortido

2,45 m x 2,80 m
375061 05Casal 2,25 m x 2,45 m

74voltar ao índiceBaixar Imagem Repositório: 5601, 5706 e 5809
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King

2,45 m x 2,80 m
Cobre Leito

2,45 m x 2,60 m
374998
374999

Código QMM
King
Queen

CódigoJogo de Cama

40 cm

Altura

40 cm
03
03

QMM

Queen
2,50 m x 2,80 m
2,40 m x 2,50 m

374435
374436

Poa Cinza

VintagePercal 180 Fios - Trama 100% Algodão

02
02

• Trama 100% Algodão
• Composição: 65% Algodão / 35% Poliéster

30 cm 03Solteiro 1,40 m x 2,50 m 374438

Solteiro 1,60 m x 2,45 m 375001 02

375059

Código

05

QMM

King

Edredom Sortido

2,45 m x 2,80 m
375061 05Casal 2,25 m x 2,45 m

75voltar ao índiceBaixar Imagem Repositório: 5601, 5706 e 5809

http://www.sultan.com.br/area-restrita/usuario/repositorio/5601


Fendi

Casal

King

CódigoJogo de Cama

30 cm
30 cm

40 cm

Altura

40 cm
03
03

03
03

QMM

Solteiro

Queen
2,20 m x 2,50 m

2,50 m x 2,80 m

1,40 m x 2,50 m

2,40 m x 2,50 m
374605
374609

374597
374601

2,30 m x 2,45 m
1,60 m x 2,45 m

2,45 m x 2,80 m
Cobre Leito

2,45 m x 2,60 m

375112

375113

Código

01
01

01

01

QMM

Casal
Solteiro

King

Queen

375114
375115

375125

Código

05

QMM

King

Edredom Sortido

2,45 m x 2,80 m

Coordenado LisoPercal 180 Fios - Trama 100% Algodão

• Trama 100% Algodão
• Composição: 65% Algodão / 35% Poliéster

375127
375126

05
05

Casal
Queen

2,25 m x 2,45 m
2,45 m x 2,60 m

76voltar ao índiceBaixar Imagem Repositório: 5605, 5709 e 5741
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Branco

Casal

King

CódigoJogo de Cama

30 cm
30 cm

40 cm

Altura

40 cm
03
03

03
03

QMM

Solteiro

Queen
2,20 m x 2,50 m

2,50 m x 2,80 m

1,40 m x 2,50 m

2,40 m x 2,50 m
374604
374608

374596
374600

2,30 m x 2,45 m
1,60 m x 2,45 m

2,45 m x 2,80 m

2,45 m x 2,60 m

375108

375109

Casal
Solteiro

King

Queen

375110
375111

01
01

01

01

Cobre Leito Código QMM

Coordenado LisoPercal 180 Fios - Trama 100% Algodão

• Trama 100% Algodão
• Composição: 65% Algodão / 35% Poliéster

375125

Código

05

QMM

King

Edredom Sortido

2,45 m x 2,80 m

375127
375126

05
05

Casal
Queen

2,25 m x 2,45 m
2,45 m x 2,60 m

77voltar ao índiceBaixar Imagem Repositório: 5605, 5709 e 5741
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Rosa

Casal

King

CódigoJogo de Cama

30 cm
30 cm

40 cm

Altura

40 cm
03
03

03
03

QMM

Solteiro

Queen
2,20 m x 2,50 m

2,50 m x 2,80 m

1,40 m x 2,50 m

2,40 m x 2,50 m
374607
374611

374599
374603

2,30 m x 2,45 m
1,60 m x 2,45 m

2,45 m x 2,80 m

2,45 m x 2,60 m

375121

375122

Casal
Solteiro

King

Queen

375123
375124

01
01

01

01

Cobre Leito Código QMM

Coordenado LisoPercal 180 Fios - Trama 100% Algodão

• Trama 100% Algodão
• Composição: 65% Algodão / 35% Poliéster

375125

Código

05

QMM

King

Edredom Sortido

2,45 m x 2,80 m

375127
375126

05
05

Casal
Queen

2,25 m x 2,45 m
2,45 m x 2,60 m

78voltar ao índiceBaixar Imagem Repositório: 5605, 5709 e 5741
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Prata

Casal

King

CódigoJogo de Cama

30 cm
30 cm

40 cm

Altura

40 cm
03
03

03
03

QMM

Solteiro

Queen
2,20 m x 2,50 m

2,50 m x 2,80 m

1,40 m x 2,50 m

2,40 m x 2,50 m
374606
374610

374598
374602

2,30 m x 2,45 m
1,60 m x 2,45 m

2,45 m x 2,80 m

2,45 m x 2,60 m

375116

375118

Casal
Solteiro

King

Queen

375119
375120

01
01

01

01

Cobre Leito Código QMM

Coordenado LisoPercal 180 Fios - Trama 100% Algodão

• Trama 100% Algodão
• Composição: 65% Algodão / 35% Poliéster

375125

Código

05

QMM

King

Edredom Sortido

2,45 m x 2,80 m

375127
375126

05
05

Casal
Queen

2,25 m x 2,45 m
2,45 m x 2,60 m

79voltar ao índiceBaixar Imagem Repositório: 5605, 5709 e 5741
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Jogo de Cama Ponto Palito

Azul

Fendi

Prata

Rosa

Branco

King

Casal
Solteiro

Queen
1,93 m x 2,03 m

Jogo de Cama

1,38 m x 1,88 m
88 cm x 1,88 m

1,60 m x 2,00 m
40 cm

Altura

30 cm
30 cm

40 cm
373494

373496
373497

373495

Código

03

03
03

03

QMM

King

Casal
Solteiro

Queen
1,93 m x 2,03 m

Jogo de Cama

1,38 m x 1,88 m
88 cm x 1,88 m

1,60 m x 2,00 m
40 cm

Altura

30 cm
30 cm

40 cm
373498

373500
373501

373499

Código

03

03
03

03

QMM

King

Casal
Solteiro

Queen
1,93 m x 2,03 m

Rosa Jogo de Cama

1,38 m x 1,88 m
88 cm x 1,88 m

1,60 m x 2,00 m
40 cm

Altura

30 cm
30 cm

40 cm
373502

373504
373505

373503

Código

03

03
03

03

QMM

King

Casal
Solteiro

Queen
1,93 m x 2,03 m

Jogo de Cama

1,38 m x 1,88 m
88 cm x 1,88 m

1,60 m x 2,00 m
40 cm

Altura

30 cm
30 cm

40 cm
373506

373508
373809

373507

Código

03

03
03

03

QMM

King

Casal
Solteiro

Queen
1,93 m x 2,03 m

Jogo de Cama

1,38 m x 1,88 m
88 cm x 1,88 m

1,60 m x 2,00 m
40 cm

Altura

30 cm
30 cm

40 cm
373510

373512
373813

373511

Código

03

03
03

03

QMM

Percal 180 Fios - Trama 100% Algodão

• Trama 100% Algodão
• Composição: 65% Algodão / 35% Poliéster

80voltar ao índiceBaixar Imagem Repositório: 5093
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373516
373517

373514
373515

CódigoJogo de Cama

30 cm
30 cm

40 cm

Altura

40 cm
03
03

03
03

QMM

Casal

King

Solteiro

Queen
1,60 m x 2,00 m

1,93 m x 2,03 m

88 cm x 1,88 m

1,60 m x 2,00 m

Percal 180 Fios - Trama 100% Algodão Ponto Palito - Sortido

• Trama 100% Algodão
• Composição: 65% Algodão / 35% Poliéster

81voltar ao índiceBaixar Imagem Repositório: 5093
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King

Casal
Solteiro

Queen
1,93 m x 2,03 m

Lençol Branco

1,38 m x 1,88 m
88 cm x 1,88 m

1,60 m x 2,00 m
40 cm

Altura

30 cm
30 cm

40 cm
372453

372455
372456

372454

Código

04

04
04

04

QMM

King

Casal
Solteiro

Queen
1,93 m x 2,03 m

Lençol Prata

1,38 m x 1,88 m
88 cm x 1,88 m

1,60 m x 2,00 m
40 cm

Altura

30 cm
30 cm

40 cm
372457

372459
372460

372458

Código

04

04
04

04

QMM

King

Casal
Solteiro

Queen
1,93 m x 2,03 m

Lençol Fendi

1,38 m x 1,88 m
88 cm x 1,88 m

1,60 m x 2,00 m
40 cm

Altura

30 cm
30 cm

40 cm
372461

372463
372464

372462

Código

04

04
04

04

QMM

King

Casal
Solteiro

Queen
1,93 m x 2,03 m

Lençol Azul

1,38 m x 1,88 m
88 cm x 1,88 m

1,60 m x 2,00 m
40 cm

Altura

30 cm
30 cm

40 cm
372465

372467
372468

372466

Código

04

04
04

04

QMM

King

Casal
Solteiro

Queen
1,93 m x 2,03 m

Lençol Rosa

1,38 m x 1,88 m
88 cm x 1,88 m

1,60 m x 2,00 m
40 cm

Altura

30 cm
30 cm

40 cm
372469

372471
372472

372470

Código

04

04
04

04

QMM

Azul

Fendi

Prata

Rosa

Branco

Percal 180 Fios - Trama 100% Algodão Lençol Avulso com Elástico

• Trama 100% Algodão
• Composição: 65% Algodão / 35% Poliéster

82voltar ao índiceBaixar Imagem Repositório: 4775
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50 cm x 70 cm
Boston

372862
Qmm: 10

50 cm x 70 cm

Coração Rose

375279
Qmm:10

50 cm x 70 cm
Esther

375270
Qmm:10

50 cm x 70 cm
Coração Malbec

375280
Qmm: 10

50 cm x 70 cm
Coração Fendi

375278
Qmm: 10

50 cm x 70 cm
Pierre

375269
Qmm: 10

50 cm x 70 cm
Náutico

375281
Qmm: 10

50 cm x 70 cm

Berenice

375268

Qmm: 10

Fronhas AvulsasPercal 180 Fios - Trama 100% Algodão

50 cm x 70 cm

Borboleta

375282

Qmm: 10

• Trama 100% Algodão
• Composição: 65% Algodão / 35% Poliéster

83voltar ao índiceBaixar Imagem Repositório: 4317 e 5502
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50 cm x 70 cm
Lisos Sortido 

373774
Qmm: 10

50 cm x 70 cm
Fendi

372868
Qmm:10

50 cm x 70 cm
Branco

372866
Qmm: 10

50 cm x 70 cm
Poa Fendi

375285
Qmm: 10

50 cm x 70 cm
Prata

372867
Qmm: 10

50 cm x 70 cm
Poa Cinza

375286
Qmm: 10

50 cm x 70 cm
Rosa 

372870
Qmm: 10

50 cm x 70 cm
Poa Rosa 

375283
Qmm: 10

50 cm x 70 cm

Azul

372869

Qmm: 10

50 cm x 70 cm

Poa Azul

375284

Qmm: 10

Fronhas AvulsasPercal 180 Fios - Trama 100% Algodão

• Trama 100% Algodão
• Composição: 65% Algodão / 35% Poliéster

84voltar ao índiceBaixar Imagem Repositório: 5601 e 4775
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Bronze

Explore a Coleção Sonhare Bronze, onde a suavidade do algodão 100% e a versatilidade do 

tecido respirável se encontram para criar uma experiência única. Com 110 fios e fio 30/1, 

cada peça oferece um toque macio e confortável, ideal para transformar qualquer ambiente 

com um toque de classe. Durável e resistente, este tecido também é hipoalergênico, 

garantindo conforto e segurança para todos. As estampas e cores delicadas e clássicas 

adicionam um charme especial a cada espaço, tornando-o mais acolhedor e sofisticado. 

Explore toda a linha e descubra como a Coleção Sonhare Bronze pode trazer um novo 

nível de elegância e conforto para o seu lar.

85voltar ao índice



Bronze

Jogo de Cama Duplo100 % Algodão

373031
373032

372990
373030

CódigoJogo de Cama

30 cm
30 cm

40 cm

Altura

40 cm
05
05

05
05

QMM

Casal

King

Solteiro

Queen
2,00 m x 2,50 m

2,50 m x 2,70 m

1,40 m x 2,50 m

2,40 m x 2,50 m

Milão

Composição: 100% Algodão

86voltar ao índiceBaixar Imagem Repositório: 5026
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Bronze

373033

CódigoJogo de Cama

40 cm

Altura

05

QMM

King 2,50 m x 2,70 m

Vancouver

Composição: 100% Algodão

Jogo de Cama Duplo100 % Algodão

373035
373036

30 cm
30 cm

05
05

Casal
Solteiro

2,00 m x 2,50 m
1,40 m x 2,50 m

87voltar ao índiceBaixar Imagem Repositório: 5026
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Bronze

373039
373040

373037
373038

CódigoJogo de Cama

30 cm
30 cm

40 cm

Altura

40 cm
05
05

05
05

QMM

Casal

King

Solteiro

Queen
2,00 m x 2,50 m

2,50 m x 2,70 m

1,40 m x 2,50 m

2,40 m x 2,50 m

Cancun

Composição: 100% Algodão

Jogo de Cama Duplo100 % Algodão

88voltar ao índiceBaixar Imagem Repositório: 5026
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Bronze

373043
373044

373041
373042

CódigoJogo de Cama

30 cm
30 cm

40 cm

Altura

40 cm
05
05

05
05

QMM

Casal

King

Solteiro

Queen
2,00 m x 2,50 m

2,50 m x 2,70 m

1,40 m x 2,50 m

2,40 m x 2,50 m

Veneza

Composição: 100% Algodão

Jogo de Cama Duplo100 % Algodão

89voltar ao índiceBaixar Imagem Repositório: 5026
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Bronze

373047
373048

373045
373046

CódigoJogo de Cama

30 cm
30 cm

40 cm

Altura

40 cm
05
05

05
05

QMM

Casal

King

Solteiro

Queen
2,00 m x 2,50 m

2,50 m x 2,70 m

1,40 m x 2,50 m

2,40 m x 2,50 m

Lisboa

Composição: 100% Algodão

Jogo de Cama Duplo100 % Algodão

90voltar ao índiceBaixar Imagem Repositório: 5026
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Bronze

Composição: 100% Algodão

373980

CódigoJogo de Cama

40 cm

Altura

05

QMM

King 2,50 m x 2,70 m

Jogo de Cama Duplo - Sortido100 % Algodão

37398330 cm 05Solteiro 1,40 m x 2,50 m

91voltar ao índiceBaixar Imagem Repositório: 5026
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Bronze

Lençol Avulso Liso Com Elástico100 % Algodão

King

Casal
Solteiro

Queen
1,93 m x 2,03 m

Lençol Branco

1,38 m x 1,88 m
88 cm x 1,88 m

1,60 m x 2,00 m
40 cm

Altura

30 cm
30 cm

40 cm
373415

373417
373418

373416

Código

04

04
04

04

QMM

King

Casal
Solteiro

Queen
1,93 m x 2,03 m

Lençol Prata

1,38 m x 1,88 m
88 cm x 1,88 m

1,60 m x 2,00 m
40 cm

Altura

30 cm
30 cm

40 cm
373423

373425
373426

373424

Código

04

04
04

04

QMM

King

Casal
Solteiro

Queen
1,93 m x 2,03 m

Lençol Fendi

1,38 m x 1,88 m
88 cm x 1,88 m

1,60 m x 2,00 m
40 cm

Altura

30 cm
30 cm

40 cm
373427

373429
373430

373428

Código

04

04
04

04

QMM

King

Casal
Solteiro

Queen
1,93 m x 2,03 m

Lençol Azul

1,38 m x 1,88 m
88 cm x 1,88 m

1,60 m x 2,00 m
40 cm

Altura

30 cm
30 cm

40 cm
373431

373433
373434

373432

Código

04

04
04

04

QMM

King

Casal
Solteiro

Queen
1,93 m x 2,03 m

Lençol Rosa

1,38 m x 1,88 m
88 cm x 1,88 m

1,60 m x 2,00 m
40 cm

Altura

30 cm
30 cm

40 cm
373435

373437
373438

373436

Código

04

04
04

04

QMM

Azul

Fendi

Prata

Rosa

Branco

Composição: 100% Algodão

92voltar ao índiceBaixar Imagem Repositório: 5038
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Bronze

               Fronhas Avulsas Lisas e Estampadas100 % Algodão

50 cm x 70 cm

Azul

373443

Qmm: 10

50 cm x 70 cm
Fendi

373442
Qmm:10

50 cm x 70 cm
Branco

373439
Qmm: 10

50 cm x 70 cm
Prata

373441
Qmm: 10

50 cm x 70 cm
Rosa Antique 

373444
Qmm: 10

50 cm x 70 cm
Rosa Algodão 

373440
Qmm: 10

50 cm x 70 cm
Milão

373654
Qmm: 10

50 cm x 70 cm
Vancouver

373655
Qmm: 10

50 cm x 70 cm
Cancun

373656
Qmm: 10

50 cm x 70 cm

Veneza

373657

Qmm: 10

50 cm x 70 cm

Lisboa

373658

Qmm: 10

50 cm x 70 cm
Sortido

373775
Qmm: 10

Composição: 100% Algodão

93voltar ao índiceBaixar Imagem Repositório: 5038

https://www.sultan.com.br/area-restrita/usuario/repositorio/5038


Experimente o auge da sofisticação com a Coleção Sonhare. Nossos produtos combinam 

tecnologia avançada com um toque de elegância, oferecendo conforto e durabilidade 

excepcionais. Cada peça é projetada para proporcionar praticidade, com soluções que 

facilitam seu dia a dia e garantem um visual impecável. Explore nossa vasta gama de cores 

e estilos, e descubra como transformar qualquer ambiente com a beleza e versatilidade 

dos nossos produtos. Deixe-se envolver pela inovação e requinte da Coleção Sonhare e 

descubra como cada detalhe pode elevar o seu espaço a um novo patamar de excelência. 

Conheça toda a linha e encontre a peça perfeita para criar o ambiente dos seus sonhos.

94voltar ao índice



Composição: 100% Algodão Malha

Jogo de Cama Simples Malha 100% Algodão - Sortido

374377
374378

374375
374376

CódigoMalha

30 cm
25 cm

40 cm
Altura

30 cm
12
16

12
14

QMM

Casal

King

Solteiro

Queen
1,88 m x 1,38 m

2,03 m x 1,93 m

1,88 m x 88 cm

1,98 m x 1,58 m

95voltar ao índiceBaixar Imagem Repositório: 2503
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CódigoRosa Peach QMM

Rosa Peach

Composição: 100% Poliéster

Comforter Plumê Toque de Plumas

374077
374076
374075

Queen
Casal

King
2,60 m x 2,40 m
2,20 m x 2,40 m

2,80 m x 2,60 m
04
04

04

96voltar ao índiceBaixar Imagem Repositório: 5303
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Comforter Plumê

Branco

Prata

Grafite

Queen
Casal

King
374082
374083

374081

Código

2,60 m x 2,40 m

Kit Colcha

2,20 m x 2,40 m

2,80 m x 2,60 m
04
04

04

QMM

Fendi

Composição: 100% Poliéster

Toque de Plumas

Queen
Casal

King
374079
374080

374078

Código

2,60 m x 2,40 m

Kit Colcha

2,20 m x 2,40 m

2,80 m x 2,60 m
04
04

04

QMM

Queen
Casal

King
374073
374074

374072

Código

2,60 m x 2,40 m

Kit Colcha

2,20 m x 2,40 m

2,80 m x 2,60 m
04
04

04

QMM

Queen
Casal

King
374085
374086

374084

Código

2,60 m x 2,40 m

Kit Colcha

2,20 m x 2,40 m

2,80 m x 2,60 m
04
04

04

QMM

97Baixar Imagem Repositório: 5303

https://www.sultan.com.br/area-restrita/usuario/repositorio/5303


Jogo de Cama Duplo Infantil

CódigoJogo de Cama Altura QMM

Surf

Composição: 100% Poliéster

37374830 cm 05Solteiro 2,40 m x 1,40 m

Rex Iris Maria Flor

Micropercal Disperso - Sortido

98voltar ao índiceBaixar Imagem Repositório: 5141
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Jogo de Cama Duplo

360403
360409

360397

CódigoJogo de Cama

30 cm
30 cm

Altura

40 cm
05
05

05

QMM

Casal
Solteiro

Queen
2,40 m x 2,00 m
2,40 m x 1,40 m

2,40 m x 2,30 m

Beatrice

Composição: 100% Poliéster

Micropercal Disperso

99voltar ao índiceBaixar Imagem Repositório: 4002
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360401

CódigoJogo de Cama Altura

40 cm 05

QMM

Queen 2,40 m x 2,30 m

Oscar

Composição: 100% Poliéster

Jogo de Cama DuploMicropercal Disperso

36041330 cm 05Solteiro 2,40 m x 1,40 m

100voltar ao índiceBaixar Imagem Repositório: 4002
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360404
360410

360398

CódigoJogo de Cama

30 cm
30 cm

Altura

40 cm
05
05

05

QMM

Casal
Solteiro

Queen
2,40 m x 2,00 m
2,40 m x 1,40 m

2,40 m x 2,30 m

Charlotte

Composição: 100% Poliéster

Jogo de Cama DuploMicropercal Disperso

101voltar ao índiceBaixar Imagem Repositório: 4002
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360405
360411

360399

CódigoJogo de Cama

30 cm
30 cm

Altura

40 cm
05
05

05

QMM

Casal
Solteiro

Queen
2,40 m x 2,00 m
2,40 m x 1,40 m

2,40 m x 2,30 m

Henry

Composição: 100% Poliéster

Jogo de Cama DuploMicropercal Disperso

102voltar ao índiceBaixar Imagem Repositório: 4002
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360406
360412

360400

CódigoJogo de Cama

30 cm
30 cm

Altura

40 cm
05
05

05

QMM

Casal
Solteiro

Queen
2,40 m x 2,00 m
2,40 m x 1,40 m

2,40 m x 2,30 m

Margot

Composição: 100% Poliéster

Jogo de Cama DuploMicropercal Disperso

103voltar ao índiceBaixar Imagem Repositório: 4002
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Composição: 100% Poliéster

360402
360408
360414

CódigoJogo de Cama

40 cm
30 cm
30 cm

Altura

10
10
10

QMM

Queen
Casal
Solteiro

2,40 m x 2,30 m
2,40 m x 2,00 m
2,40 m x 1,40 m

Jogo de Cama DuploMicropercal Disperso - Sortido

104voltar ao índiceBaixar Imagem Repositório: 4002
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Embalagens Produtos

Sonhare Diamante Sonhare Cetim 300 fios Sonhare Cetim 300 fios 

Kit Cobre Leito Sonhare Ouro

Jogo de Cama Duplo - 
Disperso

Jogo de Cama Sonhare Ouro

Kit Cobre Leito Sonhare Prata

Kit Cobre Leito Sonhare Vintage

Jogo de Cama Simples -
Malha Percal

Jogo de Cama Sonhare Prata

Jogo de Cama Sonhare Vintage

Jogo de Cama- Malha
Rolinho Algodão

Edredom Sonhare Ouro

Edredom Sonhare Prata

Edredom Sonhare Vintage

105voltar ao índice
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